TRANSKRIPTIONEN

1711

non sustineo. Tu vero, ut hoc quaecunq̄ institutum, crassa productum Minerva, aequi
bonique consulas, humillime ante omnia sis exoratus. Neque enim in laudibus Tuis re-
censendis prolixus esse volui; tum, quod satius esse duxerim, nihil omnino dicere, quam
5 pauca attingere, aut Ejus immorari elogiis, qui multis longe parasangis omnia post se re-
linquit elogia; tum, quod omnes hominis adblandientis notas studio devitaverim, certus,
non vocum lenociniis, a quibus ingenium mihi est prorsus alienum, sed verborum sim-
plicitate verum cultum absolvi. Leges propterea versus, et voluntatem, devoti obsequii
testem, commendatam Tibi habebis. Ego, ubi fronte facili isthaec a Te excepta esse com-
periar, votorum meorum summam ex voto adimpletam fore dixero. Delectet Te illa florum
10 juvenilium luxuries, idemque, quod de puerilibus summorum Virorum, Hugonis Grotii
et Dan. Heinsii carminibus magnus quondam Morhofius sensit, Tuum de labore meo sit
judicium. Mihi certe, si non exprimere, saltem legere sacra illorum vestigia integrum sit.
Non hic me fugiunt Kalendae Januariae, quas potentissimo Britanniae Regi Jacobo I
obtulit Jo. Barclajus, suis autem Deliciis Scoti postea vindicarunt. Non me latent, quas
15 Mecaenatibus suis magnus olim Buchananus nuncupavit strenas. Nec praetereo divinio-
rem Taubmanni venam, aut stupendum Baldes ingenium, quorum specimina sub novi
anni auspiciis maxime conspicua reddita sunt, ut de Barlaeo, Boissardo, Sannazario, et
aliis jam non dicam. Hos dum in exemplum trahit Musa mea, ita tamen, ut alio vultu
habituque prorsus diverso compareat, haut ingratham Tibi exstituram arbitror. Tu autem,
20 Mecaenas maxime, volenti calcaria addere poteris, si, ad arcem honoris plenis passibus
anxie contendentem, ope Tua sublevaveris, et in umbra otioque propemodum consenes-
centem in lucem protraxeris. Age itaque, quo aliis adfuisti praesidio, eodem quoque mea
promovere studia ne dedigneris, illumque facias oriri diem, qui tot annorum desideria ex-
pleat feliciter. Ego, qui superiori aestate singularia prorsus humanitatis Tuae documenta,
25 quae ignoto dabas, praeter spem expertus sum, eademque grata recolo mente, ulteriorem
mihi favorem promitto. Vale, Maecenas Excellentissime, et amore indesinenti prosequere

Illustrissimae Dignitatis Tuae Cultorem religiosissimum M. Jo. Christoph. Krüsike.

Hamburgi. III. Nonar. Januar. MDCCXI.

3. LEIBNIZ AN RICHARD VON DER HARDT

Wolfenbüttel, 9. Januar 1711.

Überlieferung: *L*

Dn. Richardo von der Hart Holmiam